



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Εργο ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
Δ.Δ. ΠΛΑΤΥΣΤΟΜΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Πρου π 12.964 Ευρώ (με Φ.Π.Α. **24 %**)
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Πηγή ΣΑΤΑ
Χρήσ η 2016

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

a/a	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησής	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα Χωματουργικά, Αντιστηρίξεις, προστασία, οδοποιία

1	ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΡΩΣΕΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΜΕ ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΡΙΟΥ ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΚΣΚΑΦΩΝ (ΟΔΟΑ2.1*)	1.1	ΟΔΟ1123 A	m3	19,00	1,60	30,40
2	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ (ΟΔΟΑ2*)	1.2	ΟΔΟ1123 A	m3	37,00	0,70	25,90
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου (ΟΙΚ20.20*)	1.3	ΟΙΚ2162	m3	36,00	15,70	565,20
Άθροισμα ομάδας Χωματουργικά, Αντιστηρίξεις, προστασία, οδοποιία							621,50

Ομάδα Κατασκευές από σκυρόδεμα,στεγαν/σεις,οικοδομικά

1	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ)με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.4)	2.1	ΟΔΟ2532	m3	4,50	126,00	567,00
2	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C (ΟΔΟΒ30.3)	2.2	ΥΔΡ7018	Kgr	627,00	1,15	721,05

a/a	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθέσεως	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
3	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος, κατηγορίας C16/20 (ΥΔΡ9.10.4)	2.3	ΥΔΡ6327	m3	33,00	82,00	2.706,00
4	Κοπή αρμών συστολοδιαστολής κατασκευών από σκυρόδεμα με αρμοκόφτη (ΥΔΡ10.1.1)	2.4	ΥΔΡ6370	m	20,00	4,10	82,00
5	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων (ΟΙΚ38.45)	2.5	ΟΙΚ3873	m2	282,00	2,20	620,40
6	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΟΒ29.2.2)	2.6	ΟΔΟ2531	m3	12,00	89,80	1.077,60
7	Αντιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά πετάσματα (ΥΔΡ7.6)	2.7	ΥΔΡ6103	m2	12,00	34,60	415,20
8	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κατά ΕΛΟΤ EN 1916, κλάσεως αντοχής 120, ονομαστικής διαμέτρου D500mm (ΥΔΡ12.1.1.4)	2.8	ΥΔΡ6551.4	m	10,50	57,00	598,50
9	Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ΥΔΡ11.2.4)	2.9	ΥΔΡ6752	Kgr	40,00	2,90	116,00
10	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων (ΥΔΡ16.1)	2.10	ΥΔΡ6744	τεμαχ	1,00	103,00	103,00
11	Σφράγιση οριζόντιων αρμών με ελαστομερή ασφαλική μαστίχη εφαρμοζόμενη εν θερμώ (ΟΔΟΒ43.1)	2.11	ΥΔΡ6370	m	20,00	3,80	76,00
Άθροισμα ομάδας Κατασκευές από σκυρόδεμα,στεγαν/σεις,οικοδομικά							7.082,75

Αθροισμα εργασιών	7.704,25
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	1.386,77
Σύνολο	9.091,02
Απρόβλεπτα 15 %	1.363,65
Αναθεωρήσεις	-
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	10.454,67
Φ.Π.Α. 24 %	2.509,12
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	12.963,78
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	12.963,78

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ με την
ΛΕΥΚΑΔΑ 16-9-2016

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ 16-9-2016

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ 16-9-2016

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ

ΑΡΕΘΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΧΗΜ-ΠΟΛ. ΜΗΧ.

ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ